

Kunnallisen varhaiskasvatuksen kesäajan hoitopaikkatakuu

SIVL 04.02.2025 § 5
2299/12.07.00/2025

Valmistelija

Tiina Pennanen

Sivistyslautakunnassa SIVL 16.01.2024 § 5 päätettiin kunnallisen varhaiskasvatuksen kesäajan 2024 hoitopaikkatakuukokeilusta. Tällä tarkoitettiin perheelle järjestettävää mahdollisuutta keskeyttää lapsen osallistuminen varhaiskasvatukseen kunnallisessa varhaiskasvatuksessa kesä- ja heinäkuuksi ja säilyttää tästä huolimatta lapsella sama varhaiskasvatuspaikka. Kunta sitoutui osoittamaan hoitopaikkatakuuta käyttävälle kankaanpääläiselle lapselle varhaiskasvatuspaikan samasta kunnallisesta päiväkodista tai perhepäivähoidosta, jossa lapsi oli ollut ennen keskeytystä. Hoitopaikkatakuun aikana perheellä oli oikeus Kelan kotihoidon tukeen niiden lasten osalta, joilla kotihoidon tuen lakisääteiset ehdot täyttyvät.

Hoitopaikkatakuu toteutui 72 lapselle 1.6.–31.7.2024, joista 15 oli alle 3-vuotiaita ja 57 yli. Vain yhden perheen oli tarve purkaa sopimus, ja kotihoidon tuen menot säilyivät kevään tasolla. Palaute järjestelyistä oli positiivinen ja järjestely auttoi myös lomien ja perhepäivähoitajien tasausvapaiden pitämisessä.

Hoitopaikkatakuun mahdollistaminen toistaiseksi kunnallisessa varhaiskasvatuksessa kesäajalle 1.6.–31.7. tukee perheiden mahdollisuutta suunnitella perheiden kesäaikaa. Samalla se vaikuttaa kesäajan varhaiskasvatuksen järjestämiseen ja voi vähentää sijaistarvetta ja mahdollistaa paremmin henkilökunnan lomien. Hoitopaikkatakuun aikana perheellä on oikeus Kelan kotihoidon tukeen niiden lasten osalta, joilla kotihoidon tuen lakisääteiset ehdot täyttyvät.

Kesäajan toistaiseksi voimassa olevan kunnallisen varhaiskasvatuksen hoitopaikkatakuun ehdot säilyvät samana, kun kokeilussa eli ehdot ovat:

1. Lapsen varhaiskasvatus voidaan keskeyttää 1.6.–31.7. väliseksi ajaksi kahdeksi (2) kalenterikuukaudeksi sopimalla siitä ennakkoon kesäajan kyselyn vastausten jälkeen varhaiskasvatuksen esihenkilön kanssa.
2. Huoltaja ja varhaiskasvatuksen esihenkilön tekevät kirjallisen sopimuksen hoitopaikkatakuusta ennen keskeytystä. Varhaiskasvatuspaikkaa ei tarvitse irtisanoa, vaan katko tehdään kahden kuukauden ajalle varhaiskasvatuksessa. Päivämääriä ei voi muuttaa takautuvasti.
3. Kankaanpään kaupunki sitoutuu osoittamaan hoitopaikkatakuulla oleville lapsille varhaiskasvatuspaikan samasta päiväkodista tai perhepäivähoitopaikasta taas 1.8. alkaen. Jos lapselle on haettu paikkaa toiseen yksikköön esim. perhepäivähoidosta päiväkotiin, tarjotaan uutta paikkaa mahdollisuuksien mukaan.
4. Hoitopaikkatakuun edellytyksenä on, että sopimus tehdään koko ajalle 1.6.–31.7.
5. Sopimus hoitopaikkatakuusta raukeaa, jos perhe tarvitsee varhaiskasvatusta ennen sopimuskauden päättymistä,

varhaiskasvatuksen järjestämisen vähimmäisaika on silloin kaksi viikkoa. Tällöin varhaiskasvatuspaikka voi olla joku muu kuin entinen päiväkoti tai perhepäivähoitopaikka. Kelan kotihoidontukea ei ole mahdollista saada ollenkaan kyseiselle ajalle, jos hoitopaikkatakuu puretaan.

6. Pyyntö sopimuksen purkamisesta pitää tehdä sähköpostilla osoitteeseen varhaiskasvatus@kankaanpaa.fi

Esittelijä	Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää, että kunnallisessa varhaiskasvatuksessa otetaan käyttöön toistaiseksi esiteltyjen ehtojen mukainen kesäajan 1.6.–31.7. hoitopaikkatakuu.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Täytäntöönpano	Varhaiskasvatus
Lisätietoja antaa	Varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Pennanen 044 577 2524 tiina.pennanen@kankaanpaa.fi
